

Środa Śląska, 17.01.2017r.

DT/1/2017

L. 012. 140/17

Wyjaśnienie do Zapytania Ofertowego

Dotyczy zamówienia: „Dostawa przepompowni ścieków dla zadania: „Odcinek kanalizacji sanitarnej z przyłączami oraz przepompownią ścieków rurociągiem tłocznym w Ciechowie”

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym postępowania na: „Dostawa przepompowni ścieków dla zadania: „Odcinek kanalizacji sanitarnej z przyłączami oraz przepompownią ścieków rurociągiem tłocznym w Ciechowie”, wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, należy dostarczyć zbiornik z polimerobetonu, z pokrywą typu ciężkiego, natomiast z rysunku wynika, że pokrywa jest pokrywą typu lekkiego, na której zamontowano właz typu lekkiego i wentylację.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, jakiego typu pokrywę należy wycenić?

Odpowiedź nr 1

Pokrywę typu ciężkiego.

Pytanie nr 2

Na karcie katalogowej pompy producent podał rozruch pompy jako bezpośredni, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia, w tabeli zapisano rodzaj rozruchu gwiazda - trójkąt. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, jaki rodzaj rozruchu należy przyjąć do wyceny szafy sterowniczej?

Odpowiedź nr 2

Rozruch bezpośredni.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Antoni Błaszczak